Протокол о закупке у единственного поставщика

	Протокол № 108
	13.09.2017 г.

город Прокопьевск, ул. Гайдара, 43 помещ. 1п.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Закупка у единственного поставщика на разработку проектно-сметной документации на строительство «Линии электропередачи ВЛ 0,4 кВ «Тайбинец»  в количестве 1 шт.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
[bookmark: _GoBack]Председатель конкурсной комиссии генеральный директор – Галицкий И.А..,  секретарь конкурсной комиссии инженер МТС – Мишенин А.Е., члены комиссии - главный инженер ШаховА.Ю.., начальник ФЭО Сбытова Л.А., зам. директора по правовым вопросам Щепина И.В.
РЕШИЛИ:
1. В соответствии с пунктом 5.16.1.(заказчик вправе закупать у единственного поставщика на сумму до 500 000 рублей)  положения о закупках признать единственным поставщиком ООО «Кузбасская проектная организация».
2. Заключить с ООО «Кузбасская проектная организация» договор на разработку проектно-сметной документации на строительство «Линии электропередачи ВЛ 0,4 кВ «Тайбинец» на сумму 467 779,14  рублей с НДС. Сроки оказания услуг с момента подписания договора.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 5 членов конкурсной комиссии.
«Против» 0 членов конкурсной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов конкурсной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

______________________      Галицкий И.А.
______________________      Шахов А.Ю.
______________________      Щепина И.В.
______________________      Сбытова Л.А.
_____________________        Мишенин А.Е.